



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EUCLIDES DA CUNHA

CNPJ: 15.193.781/0001-55 - CEP: - - EUCLIDES DA CUNHA - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

PROCESSO ADM: 135/2020

EMPENHO: 360 / 2020	Nº SUB-EMPENHO: 3	Data do Sub-Empenho: 16/09/2020	TIPO DO EMPENHO: Global
----------------------------	--------------------------	--	--------------------------------

FORNECEDOR			
Nome:	1428 - GD MAGAZINE COMERCIO LTDA	Tipo Pessoa:	Jurídica
Endereço:	AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 1754	Complemento:	EDIF SHOPING WORK SHOPINGSAL
Bairro:	PITANGUEIRAS	Cidade:	LAURO DE FREITAS
CNPJ:	10.507.760/0001-43	Insc. Estadual:	CPF:
Conta Corrente:	151-2	Agência:	3463
		Banco:	104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
		RG:	Estado: BA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA		Data do Empenho: 25/08/2020
Reduzido:	2062.30.29 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR	
Unidade:	07.10. - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	
Função:	08 - Assistência Social	
Sub-Função:	244 - Assistência Comunitária	
Programa:	0010 - ACOLHIMENTO A PROMOÇÃO SOCIAL	
Ação:	2.062 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE	
Elemento:	3.3.90.30.00 - Material de Consumo	
Fonte:	29 - Transferencias de Recursos do FNAS	
Sub-Elemento:	3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO	

Modalidade:	Pregão eletrônico	Nº Lic.:	001/2020	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
Convênio:		Contrato:	276/2020	5.061,15	5.000,00	61,15
Patrimônio:	-					

HISTÓRICO LIQUIDADO NESTA DATA, AS DESEPSAS COM A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER OS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, VISTO A NECESSIDADE EMERGENCIAL EXISTENTE DE PROTEÇÃO, PREVENÇÃO E MITIGAÇÃO DE RISCOS QUANTO A INFECÇÃO E/OU DISSEMINAÇÃO DO NOVO CORONAVÍRUS, VISANDO O ENFRENTAMENTO À COVID-19, CONFORME PORTARIA 369 DE 29 ABRIL DE 2020 ART. 4, SS1, II., PORTARIA Nº 63 DE 30 DE ABRIL DE 2020 E PORTARIA 68 DE 07 DE MAIO DE 2020, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2020 E CONTRATO Nº276/2020. NOTA FISCAL Nº044/2020.	Movimentação Empenho		
	Saldo Anterior	Sub-Empenho	Saldo Atual
	45.302,18	43.955,65	1.346,53

Data do Empenho: 25/08/2020	Data do Liquidação: 16/09/2020
------------------------------------	---------------------------------------

RETENÇÕES		
Código	Descrição	Valor
	## Quarenta e três mil e novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos ##	0,00
	Valor Retido	0,00
	Valor Líquido	43.955,65

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

NOTA FISCAL	Data Emissão	Número	Série	Sub-Série	Data Validade	Valor R\$
	16/09/2020	044	1			43.955,65

DESDOBRAMENTOS (PCASP)

Código	Descrição	Valor R\$
33111060	LIQUIDAÇÃO GÊNEROS ALIMENTAÇÃO	43.955,65

<p>Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em 16/09/2020.</p> <p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">_____ JUSCELINO HENRIQUE ALVES DA SILVA Secretário de Assist. Social CPF : 054.785.195-29</p>	<p>Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em 16/09/2020, podendo efetuar o pagamento.</p> <p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">_____ DÉBORA BRITO DOS SANTOS Contador(a) Reg. Prof.: 036101/O-0</p>
---	--



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EUCLIDES DA CUNHA

CNPJ: 15.193.781/0001-55 - CEP: . - - EUCLIDES DA CUNHA - BA

NOTA DE EMPENHO

PROCESSO ADM: 135/2020

EMPENHO: 360 / 2020 Data do Empenho: 25/08/2020 TIPO DO EMPENHO: Global

FORNECEDOR
Nome: 1428 - GD MAGAZINE COMERCIO LTDA Tipo Pessoa: Jurídica
Endereço: AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 1754 Complemento: EDIF SHOPING WORK SHOPINGSAL
Bairro: PITANGUEIRAS Cidade: LAURO DE FREITAS Estado: BA
CNPJ: 10.507.760/0001-43 Insc. Estadual: CPF: RG:
Conta Corrente: 151-2 Agência: 3463 Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Reduzido: 2062.30.29 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR



Unidade: 07.10. - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Função: 08 - Assistência Social
Sub-Função: 244 - Assistência Comunitária
Programa: 0010 - ACOLHIMENTO A PROMOÇÃO SOCIAL
Ação: 2.062 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Elemento: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 29 - Transferencias de Recursos do FNAS
Sub-Elemento: 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade:	Nº Lic.:	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
Pregão eletrônico	001/2020	5.061,15	5.000,00	61,15
Convênio:	Contrato: 276/2020			
Patrimônio: -				


HISTÓRICO
PARA FAZER FACE, A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER OS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, VISTO A NECESSIDADE EMERGENCIAL EXISTENTE DE PROTEÇÃO, PREVENÇÃO E MITIGAÇÃO DE RISCOS QUANTO A INFECÇÃO E/OU DISSEMINAÇÃO DO NOVO CORONAVÍRUS, VISANDO O ENFRENTAMENTO À COVID-19, CONFORME PORTARIA 369 DE 29 ABRIL DE 2020, PORTARIA Nº 63 DE 30 DE ABRIL DE 2020 E PORTARIA 68 DE 07 DE MAIO DE 2020, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2020 E CONTRATO Nº276/2020.

Nº Ordem	Especificação (Item)	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
-	-				

Cinco mil reais ## 5.000,00

<p>Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 25/08/2020.</p> <p></p> <p>_____ JUSCELINO HENRIQUE ALVES DA SILVA Secretário de Assist. Social CPF : 054.785.195-29</p>	<p>Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 25/08/2020</p> <p></p> <p>_____ DÉBORA BRITO DOS SANTOS Contador(a) CPF : 268.969.458-18</p>
--	---

RECEBEMOS DE GD MAGAZINBE COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.044
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

GD MAGAZINBE COMERCIO LTDA AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 1754 - EDIF SHOPPING WORKJ SALA 109 - PITANGUEIRAS, Lauro de Freitas, BA - CEP: 42701450 - Fone/Fax: 713024422	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.044 SÉRIE: 1 Página 1 de 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2920 0910 5077 6000 0143 5500 1000 0000 4410 9184 0100 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129200615293242 - 16/09/2020 10:24
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 079095149	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 10.507.760/0001-43
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA		13.698.774/0001-80	16/09/2020
ENDEREÇO End Centro Administrativo Municipal, S/N -	BAIRRO/DISTRITO JEREMIAS	CEP 48500-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 16/09/2020
MUNICÍPIO Euclides da Cunha	FONE/FAX 7500000000	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:14

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 43.955,65
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 43.955,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	FIGADO DE FRANGO CONGELADO PACOTE 01 KG	02071400	0102	5102	KG	40,0000	8,6000	344,00					
2	FRANGO INTEIRO	02071200	0102	5102	KG	100,0000	7,5200	752,00					
3	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	02071400	0102	5102	KG	80,0000	9,6700	773,60					
4	PEITO DE FRANGO CONGELADO	07133399	0102	5102	KG	100,0000	9,6700	967,00					
5	OVO TIPO EXTRA	04071100	0102	5102	UN	150,0000	6,8250	1.023,75					
6	CARNE DE BOI COM OSSO	02102000	0102	5102	KG	150,0000	19,0500	2.857,50					
7	CARNE BOVINA DE SOL	02102000	0400	5102	KG	100,0000	34,1700	3.417,00					
8	CARNE BOVINA MAGRA DE 1ª, MOÍDA	02102000	0102	5102	KG	100,0000	14,5400	1.454,00					
9	CARNE BOVINA TIPO CHÃ DE DENTRO	21039021	0102	5102	KG	100,0000	29,8900	2.989,00					
10	CARNE MÚSCULO BOVINO MOÍDA	02102000	0102	5102	KG	80,0000	23,6300	1.890,40					
11	BANANA PRATA DZ	20079923	0102	5102	UN	100,0000	3,8000	380,00					
12	GOIABA	08045010	0102	5102	KG	50,0000	3,7600	188,00					
13	LARANJA DZ	08051000	0102	5102	UN	120,0000	4,2000	504,00					
14	MAÇÃ	08081000	0102	5102	KG	80,0000	7,8000	624,00					
15	MAMÃO	08072000	0102	5102	KG	80,0000	2,6300	210,40					
16	MANGA TIPO ESPADA	08045020	0102	5102	KG	80,0000	2,8200	225,60					
17	UA	08061000	0102	5102	KG	30,0000	7,5100	225,30					
19	TANGERINA	08052000	0102	5102	KG	80,0000	3,8900	311,20					

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE
 O(s) Serviço(s) foi(ram) prestado(s);
 O(s) Material(s) foi(ram) recebido(s);
 A(s) Obra(s) foi(ram) efetuada(s).
 Em 16/09/2020 Assinatura

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 10004498	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

**GD MAGAZINBE COMERCIO
LTDA**AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 1754 - EDIF SHOPPING
WORKJ SALA 109 - PITANGUEIRAS, Lauro de Freitas, BA -
CEP: 42701450 - Fone/Fax: 713024422**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída**1**

Nº 000.000.044

SÉRIE: 1

Página 2 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2920 0910 5077 6000 0143 5500 1000 0000 4410 9184 0100

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129200615293242 - 16/09/2020 10:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

079095149

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

10.507.760/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
19	ALHO	07039090	0102	5102	KG	20,0000	32,2700	645,40					
20	ABÓBORA	07099300	0102	5102	KG	40,0000	2,3400	93,60					
21	BATATA INGLESA	07101000	0102	5102	KG	80,0000	4,9900	399,20					
22	BETERRABA	12091000	0102	5102	KG	40,0000	3,7200	148,80					
23	CEBOLA BRANCA	07122000	0102	5102	KG	70,0000	4,5000	315,00					
24	CEBOLA ROXA	07122000	0102	5102	KG	70,0000	4,5000	315,00					
25	CENOURA	07061000	0102	5102	KG	70,0000	3,4900	244,30					
26	CHUCHU	12079990	0102	5102	KG	40,0000	3,5900	143,60					
27	COENTRO	09092100	0102	5102	UN	100,0000	1,3700	137,00					
28	FEIJÃO VERDE	07133190	0102	5102	KG	60,0000	5,5700	334,20					
29	PIMENTÃO	07096000	0102	5102	KG	20,0000	3,5800	71,60					
30	QUIABO	07031021	0102	5102	KG	20,0000	4,3200	86,40					
31	TOMATE	07020000	0102	5102	KG	120,0000	4,6000	552,00					
32	AIPIM	07099990	0102	5102	KG	100,0000	2,2000	220,00					
33	AMIDO DE MILHO COM FARINHA DE ARROZ.200G	11081200	0102	5102	UN	20,0000	4,3900	87,80					
34	AVEIA EM FLOCOS FINOS 250G	11081200	0102	5102	UN	100,0000	3,2100	321,00					
35	MINGAU DE AVEIA PRÉ-COZIDO 200G	11081200	0102	5102	UN	100,0000	4,2000	420,00					
36	FARINHA, DE TRIGO, ESPECIAL 1KG	11010010	0102	5102	KG	30,0000	4,3900	131,70					
37	FLOCOS DE CEREAIS, A BASE DE AVEIA TRIGO E CEVADA 240G	11041900	0102	5102	UN	40,0000	5,3600	214,40					
38	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, TIPO FLOCÃO 500G	11041900	0102	5102	UN	500,0000	1,6300	815,00					
39	FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM CONTENDO 500G	11041900	0102	5102	UN	200,0000	2,4300	486,00					
40	MILHO PARA MUNGUNZÁ, EMBALAGEM PACOTE DE CONTENDO 500 G	11041900	0102	5102	KG	80,0000	3,6900	295,20					
41	MILHO DE PIPOCA 500G	11041900	0102	5102	UN	50,0000	2,3300	116,50					
42	FARINHA LÁCTEA 200G	11041900	0102	5102	UN	50,0000	4,7900	239,50					
43	MISTURA PARA BOLO 400G	11041900	0102	5102	UN	60,0000	3,7000	222,00					
44	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA ADICIONADA DE CARNE 400G	21061000	0102	5102	UN	50,0000	3,9000	195,00					
45	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO CONTENDO FARINHA DE MILHO 230G	11081200	0102	5102	UN	50,0000	4,8700	243,50					
46	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO CONTENDO FARINHA DE ARROZ	11081200	0102	5102	UN	50,0000	4,8700	243,50					
47	CEREAL INFANTIL 5 CEREAIS 400G	11081200	0102	5102	UN	50,0000	7,7900	389,50					
48	EXTRATO DE TOMATE 340G	20029090	0102	5102	UN	70,0000	2,4300	170,10					
49	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL 340G	20029090	0102	5102	UN	80,0000	1,8500	148,00					
50	ERVILHA EM CONSERVA 200G	20054000	0102	5102	UN	60,0000	2,4300	145,80					
52	MILHO VERDE EM CONSERVA 200G	20058000	0102	5102	UN	60,0000	2,4300	145,80					
53	LEITE DE COCO 200ML	20098990	0102	5102	UN	40,0000	3,4100	136,40					
53	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL 900ML	15079011	0102	5102	UN	20,0000	4,8700	97,40					
54	COCO RALADO100G	08011900	0102	5102	UN	40,0000	2,9200	116,80					
55	COMINHO MOÍDO 100G	21039021	0102	5102	UN	30,0000	1,1600	34,80					
56	COLORÍFICO EM PÓ FINO 100G	21039021	0102	5102	UN	30,0000	0,5400	16,20					

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE:
 O(s) Serviço(s) foi(ram) prestado(s);
 O(s) Material(s) foi(ram) recebido(s);
 A(s) Obra(s) foi(ram) efetuada(s).
Em 16/09/2020 Assinatura

**GD MAGAZINBE COMERCIO
LTDA**

AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 1754 - EDIF SHOPPING
WORKJ SALA 109 - PITANGUEIRAS, Lauro de Freitas, BA -
CEP: 42701450 - Fone/Fax: 713024422

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.044

SÉRIE: 1

Página 3 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2920 0910 5077 6000 0143 5500 1000 0000 4410 9184 0100

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129200615293242 - 16/09/2020 10:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

079095149

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

10.507.760/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
57	SAL MOÍDO 1KG	25010020	0102	5102	KG	20,0000	0,6800	13,60					
58	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100ML	12129910	0102	5102	UN	40,0000	3,4100	136,40					
59	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 200NL	84382090	0102	5102	UN	150,0000	1,4400	216,00					
60	FARINHA DE MANDIOCA	19030000	0102	5102	KG	60,0000	3,9000	234,00					
61	FEIJÃO CARIOQUINHA	07133399	0102	5102	KG	200,0000	9,2700	1.854,00					
62	TAPIOCA GRANULADA P/ MINGAU 1KG	19030000	0102	5102	KG	80,0000	9,3800	750,40					
63	TAPIOCA; FÉCULA DE MANDIOCA, EMBALAGEM PACOTE CONTENDO 1 KG	19030000	0102	5102	UN	50,0000	6,5400	327,00					
64	LEITE CONDENSADO 395 ML	04029900	0102	5102	UN	35,0000	3,9000	136,50					
65	LEITE INTEGRAL 1L	04022110	0102	5102	UN	100,0000	4,3900	439,00					
66	CREME DE LEITE 200ML	04015021	0102	5102	UN	35,0000	2,5800	90,30					
67	LEITE EM PÓ DESNATADO 400GR	04022110	0102	5102	UN	100,0000	11,7100	1.171,00					
68	LEITE EM PÓ: TIPO INTEGRAL 200GR	04022110	0102	5102	UN	100,0000	5,3600	536,00					
69	LEITE UHT SEMIDESNATADO COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE - 1LT	04011010	0102	5102	UN	50,0000	4,3900	219,50					
70	MARGARINA CREMOUSA COM SAL 250GR	04051000	0102	5102	UN	40,0000	2,8300	113,20					
71	MARGARINA SEM SAL LIGHT 250 G	04051000	0102	5102	UN	30,0000	3,1200	93,60					
72	PRESUNTO PRÉ-COZIDO DE FRANGO	04061090	0102	5102	KG	40,0000	15,6200	624,80					
73	QUEIJO MUSSARELA	04061010	0102	5102	KG	40,0000	24,3200	972,80					
74	SALSICHA FRESCA CONGELADA	04061090	0102	5102	KG	40,0000	7,5200	300,80					
75	LINGUIÇA CURADA EM EMBALAGEM A VÁCUO	04061090	0102	5102	UN	40,0000	43,9000	1.756,00					
76	SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO	13021110	0102	5102	UN	100,0000	6,3400	634,00					
77	ACHOCOLATADO EM PÓ DE PREPARO INSTANTÂNEO 400GR	84382090	0102	5102	KG	50,0000	4,3900	219,50					
78	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250GR	09012100	0102	5102	UN	100,0000	4,3900	439,00					
79	AÇÚCAR REFINADO	17011300	0102	5102	KG	50,0000	5,3600	268,00					
80	ARROZ TIPO 1, SUBGRUPO PARBOILIZADO	10063011	0102	5102	KG	200,0000	3,6600	732,00					
81	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO CONTENDO FARINHA DE TRIGO 230GR	19011030	0102	5102	UN	50,0000	4,8700	243,50					
82	BISCOITO COM SAL: TIPO CREAM CRACKER 400GR	19053100	0102	5101	UN	80,0000	3,9000	312,00					
83	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO SABOR LEITE 400GR	19053100	0102	5102	UN	80,0000	3,9000	312,00					
84	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 400GR	19053100	0102	5102	UN	40,0000	3,9000	156,00					
85	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO: TIPO MAISENA 400GR	19053100	0102	5102	UN	40,0000	3,9000	156,00					
86	BISCOITO DE COCO 400GR	19053100	0102	5102	UN	40,0000	3,9000	156,00					
87	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400GR	19053100	0102	5102	UN	50,0000	3,9000	195,00					
88	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500GR	19021900	0102	5102	UN	100,0000	2,4500	245,00					
89	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA ADICIONADA DE FRANGO 400GR	21061000	0102	5102	UN	50,0000	3,9000	195,00					
90	MACARRÃO TIPO CONCHINHA 500GR	19021900	0102	5102	UN	30,0000	3,5700	107,10					
91	POLPA DE FRUTAS PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G	20087020	0102	5102	KG	90,0000	7,8100	702,90					
92	PÃO FRANCÊS/LEITE - UNIDADES DE 50 GR	19059010	0102	5102	KG	100,0000	6,2300	623,00					

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE:
 O(s) Serviço(s) foi(ram) prestado(s);
 O(s) Material(s) foi(ram) recebido(s);
 A(s) Obra(s) foi(ram) efetuada(s).
 Em 16/09/2020
 Assinatura

**GD MAGAZINBE COMERCIO
LTDA**

AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 1754 - EDIF SHOPPING
WORKJ SALA 109 - PITANGUEIRAS, Lauro de Freitas, BA -
CEP: 42701450 - Fone/Fax: 713024422

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.044

SÉRIE: 1

Página 4 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2920 0910 5077 6000 0143 5500 1000 0000 4410 9184 0100

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129200615293242 - 16/09/2020 10:24


INSCRIÇÃO ESTADUAL

079095149

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

10.507.760/0001-43

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE:
 O(s) Serviço(s) foi(ram) prestado(s);
 O(s) Material(s) foi(ram) recebido(s);
 A(s) Obra(s) foi(ram) efetuada(s).
Em 16/09/2020  Assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

Secretaria da Fazenda
Coordenação Tributária

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS E DA DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO CADASTRO MOBILIÁRIO

Certidão passada em cumprimento ao despacho do (a) Sr (ª) Diretor (a) do Departamento de Receita e Arrecadação, datada em 30/06/2020, sob processo de nº .

Certificamos para os devidos fins de direito, que até a presente data a Pessoa Física / Jurídica GD ASSESSORIA CONTABIL E TRIBUTARIA LTDA ME, inscrita no CPF/MF ou CNPJ/MF sob o nº. 10507760000143, encontra-se quite com os tributos municipais referentes à inscrição municipal nº. 10004498.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Dívida Ativa, quaisquer débitos que venham a ser apurados posteriormente, conforme estabelece o art. 301, §1º, da Lei nº. 1.572/2015 do Código Tributário e de Rendas do Município de Lauro de Freitas.

Certidão Emitida via WEB

Nada mais para constar, em firmeza de que eu, , lavrei a presente em 30/06/2020 11:42:35, a qual vai assinada e conferida por mim, encerrada e subscrita pelo Diretor do Departamento de Receita e Arrecadação.

Código de Controle: 315527000037175420200630
Emitida via Internet, às 11:42:35 hs, do dia 30/06/2020
Validade: 90 dias.

OBSERVAÇÃO:

- A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço: <http://sefaz.laurodefreitas.ba.gov.br>;
- Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código Tributário do Estado da Bahia)

Certidão Nº: 20202096989

RAZÃO SOCIAL	
GD MAGAZINE COMERCIO LTDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ
079.095.149	10.507.760/0001-43

Fica certificado que não constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa física ou jurídica acima identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscritos na Dívida Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 22/07/2020, conforme Portaria nº 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua emissão.

A AUTENTICIDADE DESTA DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDÁRIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREÇO <http://www.sefaz.ba.gov.br>

Válida com a apresentação conjunta do cartão original de inscrição no CPF ou no CNPJ da Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: GD MAGAZINE COMERCIO LTDA
CNPJ: 10.507.760/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 17:59:22 do dia 23/07/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 19/01/2021.

Código de controle da certidão: **912A.77F5.6F07.4908**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: GD MAGAZINE COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.507.760/0001-43

Certidão nº: 16680446/2020

Expedição: 22/07/2020, às 11:25:08

Validade: 17/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **GD MAGAZINE COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **10.507.760/0001-43**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Voltar

Imprimir



**Certificado de Regularidade do FGTS
- CRF**

Inscrição: 10.507.760/0001-43
Razão Social: GD ASSESSORIA CONTABIL E TRIBUTARIA LTDA
Endereço: R ANDRE LUIZ RIBEIRO DA FONTE 25 E 26 SALA 412 / JD BELO HORIZONTE / ALAGOINHAS / BA / 42700-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 28/08/2020 a 26/09/2020

Certificação Número: 2020082804362721548034

Informação obtida em 15/09/2020 17:33:18

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br